平成 30 年 5 月 8 日

ボート部保護者各位

                              西会津高等学校長

ボート部の生徒一斉下校(原則水曜日)の変更について

 平素は部活動を含め、本校の教育活動全般にご協力いただきありがとうございます。

 さて、西会津高校では原則毎週水曜日に生徒一斉下校日とご案内しておりましたが、ボ

ート部におきましては練習場としております荻野漕艇場の休業日が月曜日である為、それ

に合わせ生徒一斉下校日を下記のとおり変更します。

何とぞ、ご理解ご協力お願いいたします。

記

１ 変更日   部活動休養日(平日毎週水曜日)→平日毎週月曜日

２ 期間 5 月 9 日～7 月 18 日

３ 備考    ご不明な点がありましたら、学校までご連絡下さい。